
Zarządzenie  Nr 45/2017
z dnia 19.12.2017 r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej zdawczo–odbiorczej składników majątkowych 

dotychczas przynależnych Panu Sebastianowi Filipiakowi.

      Na podstawie art. 46 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(tj.  Dz.  U.  2016.1638,  1948,  2260,  z  2017 r.  2110,  2217.)  w związku z § 6 pkt  3  p.pkt  5) Instrukcji 
inwentaryzacyjnej dla WSZP w Złotoryi z dnia 28.08.2017 r. - postanawia co następuje:
  

§ 1.

W   związku  z  planowanym  zakończeniem  stosunku  pracy  przez  Pana  Sebastiana  Filipiaka  w  dniu 
31.12.2017 r. zarządza się przeprowadzenie spisu inwentaryzacyjnego zdawczo-odbiorczego składników 
majątku ruchomego przynależnego do rozliczenia się przez Pana Sebastiana Filipiaka.

§ 2.

1. Osoba zdająca dotychczas odpowiedzialna za w/w składniki majątkowe – Sebastian Filipiak.
2. Osoba przyjmująca – Krzysztof Nawieśniak.

§ 3.

Inwentaryzację przeprowadzi Komisja spisowa w składzie:
1. Mirosława Rystwej – Skibińska – Przewodnicząca Komisji,
2. Agnieszka Drozdowska – członek Komisji,
3. Adam Karpik – członek Komisji.

§ 4.

Przed  rozpoczęciem  spisu  z  natury  Komisja  spisowa  pobiera  z  Działu  Techniczno-Gospodarczego 
zaewidencjonowane arkusze spisowe.

§ 5.

Wszystkie  czynności  związane  z  przeprowadzeniem  spisu  zdawczo-odbiorczego  Komisja  spisowa 
przeprowadzi zgodnie z wymogami Instrukcji inwentaryzacyjnej obowiązującej w WSZP w Złotoryi.

§ 6.

1. Czynności  inwentaryzacyjne  na  ruchomym  majątku  trwałym  (spis  z  natury)  Komisja  spisowa 
przeprowadzi w dniu 20.12.2017 r.

2. Dla tego rodzaju spisu na osobę przyjmującą wyznacza się informatyka Krzysztofa Nawieśniak.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


